共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2018]43号

关于对“松林杯”华北水利水电大学

第五届大学生结构模型设计竞赛获奖团队进行表彰的决定
各学院、各有关单位：

    11月25日，“松林杯”华北水利水电大学第五届大学生结构模型设计竞赛决赛在我校花园校区举办。本次大赛共有64支队伍报名参加，初赛后有14支队伍进入决赛。经过大赛组委会专家组的评审，最终评定一等奖2个，二等奖5个，三等奖7个。
为了进一步培养大学生创新意识、合作精神和工程实践能力，经研究决定，对获奖代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。

我校相关专业的同学要向获奖团队学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和创业能力，争取成为优秀的复合型人才。

附件：“松林杯”华北水利水电大学第五届大学生结构模型设计竞赛获奖名单
  共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                 2018年11月30日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2018年11月30日印发

附件：

“松林杯”华北水利水电大学第五届大学生结构模型设计竞赛获奖名单

	获奖等级
	成员姓名
	指导老师
	学院

	一等奖
	杨  立、李宗洋、宋光有
	陈记豪
	土木与交通学院

	李泳键、苏亚博、李贞辉
	陈记豪
	土木与交通学院

	二等奖
	杨士煊、谷智炜、陈志松
	陈贡联
	土木与交通学院

	文海锋、吕宇航、余  阳
	石路杨
	土木与交通学院

	鲁  斌、张  涛、刘腾飞
	王卫楠
	机械学院

	汤梦洁、姚裕珠、肖子瑜
	陈贡联
	土木与交通学院

	高  娜、李  帆、邓  硕
	韩爱红
	土木与交通学院

	三等奖
	魏  芳、李赫佳、王莹莹
	徐宙元
	土木与交通学院

	孟庆辉、李帅鹏、王海麟
	唐克东
	土木与交通学院

	宋金源、吴慧峰、张  宇
	张海龙
	材料学院

	武建功、翟金冠、王  宇
	许雷阁
	土木与交通学院

	谢  晨、刘双强、张龙飞
	司林军
	土木与交通学院

	邓宇虓、张培宇、黄淏闻
	梁  娜
	国际教育学院

	王  伟、黑云朋、王腾飞
	唐克东
	国际教育学院